10-9Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
10
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Technické parametry:
Pracovní tlak: vakuum až 1,5 MPa
Pracovní teplota: -18°C až +70°C
Materiál: poniklovaná mosaz (není-li uveden jiný)
Médium: vzduch, kapaliny a plyny kompatibilní s

Vnitřní
závit
Objednací kód
R1/8“ G1/8“ N485-000-000
R1/4“ G1/4“ N485-001-001
R3/8“ G3/8“ N485-002-002
R1/2“ G1/2“ N485-003-003
Spojka X 1x vnější, 3x vnitřní závit
Závit Objednací kód
G1/8“ N498A-000
G1/4“ N498A-001
G3/8“ N498A-002
G1/2“ N498A-003
Spojka Y 3x vnitřní závit
Vnější
závit
Vnitřní
závit
Objednací kód
R1/8“ G1/8“ N498-000-000
R1/4“ G1/4“ N498-001-001
R3/8“ G3/8“ N498-002-002
R1/2“ G1/2“ N498-003-003
Spojka Y 1x vnější, 2x vnitřní závit
Závit Objednací kód
4x G1/8“ 3920 0404 0000 0020
4x G1/4“ 3920 0406 0000 0020